

SİNEMDE

ÜSKÜDAR

VAR!



ÜSKÜDAR BELEDİYE BAŞKANI
SİNEM
Dedetas

SİNEMDE

FARK

VAR!



ÜSKÜDAR BELEDİYE BAŞKANI
SİNEM
Dedeoğlu

ADALETLi, KİMSEYİ KAYIRMAYAN VE KAYNAKLARI İSRAF ETMEYEN BİR YEREL YÖNETİM İÇİN PROJELERİMİZ VAR.

Üsküdar'ı sosyal belediyecilik anlayışıyla tanıştıracacağız. Hiçbir Üsküdarlıyı yaşam tarzına, kimliğine, inancına veya politik tercihinine göre ayırmayacak, tüm komşularımıza eşit hizmet sunacağız.

Üsküdar'ı Üsküdarlılarla birlikte yönetecek, katılımçılık prensibimizin doğal sonucu olarak Üsküdarlıları yönetim süreçlerimize dahil edeceğiz.

Kamuya hizmet vermenin bilinci ve sorumluluğuyla şeffaf bir yönetim tarzı benimseyecek, kamuya tüm yaptıklarımızın hesabını vereceğiz. Üsküdar'ı ortak aklın ve bilimin ışığında geleceğe taşıyacak projeleri hep birlikte üreteceğiz. Üsküdar liyakat sahibi, alanında uzman, Üsküdarlılara hizmet sunmaktan mutluluk duyan ve refah seviyesi artırılmış kadroların yönetiminde çok daha güzel yarınlara ulaşacak. Üsküdar'ın kaynaklarını sadece Üsküdar'ın gerçek ihtiyaçları için kullanacak, kamu alanlarında işgallere son vereceğiz.



YENİ MUHTARLIK BİNALARI VE BELEDİYE HİZMET NOKTALARI

Üsküdar'da bulunan 33 mahallemizin muhtarları her gün Üsküdarlı vatandaşlarımızla temas ediyor. Yerel yönetimlerle vatandaşımız arasındaki ilk teması sağlayan muhtarlık binalarımız maalesef oldukça eski ve çoğu zaman ihtiyaçları karşılayamaz durumda. Yeni dönemde muhtarlıklarımızın binalarını şehir plancısı ve mimari ekiplerimizle beraber yeniden ele alacağız. Verimliliği artırmak adına yeni hizmet binalarımızda muhtarlığımızın yanına, belediyemiz dahilinde bir birim açarak çözüm destek personeli görevlendireceğiz ve belediyemize olan ulaşılabilirliği artıracacağız.

KATILIMCI BELEDİYECİLİK VE ÜSKÜDAR KENT KONSEYİ

Kent Konseyleri, şehirler ve ilçelerdeki önemli aktörleri bir araya getiren sivil oluşumlardır ve güçlerini Belediye Kanunu'ndan alırlar. Kamu kurumlarının, sivil toplumun, meslek örgütlerinin, siyasi partilerin ve muhtarların temsilcileri, kent konseyinde bir araya gelirler. Kent konseyi, her türden farklılığa açık olarak bir kentin büyük buluşma arenası rolü oynar ve dışlayıcı ve ayrıştırıcı olmak yerine, kapsayıcı olma ilkesiyle çalışır. Üsküdar'da oluşturacağımız Kent Konseyi ile, Üsküdarlı kadim esnaf ve zanaatkarların, kıymetli STK'ların ve hatta tüm siyasi partilerin yüksek aidiyet hissiyle bu konseyde buluşmalarını ve yerel yönetimle iş birliği içinde hareket etmelerini sağlayacağız.



Bu konseyden aktarılan sorunlar Üsküdar Belediye Meclisi'nde gündeme alınacak, esnafın ve sivil toplumun sorunları ortak akılla çözüme kavuşturulacak.

Demokrasinin gerçek örneklerinden katılımcı belediyecilik uygulamalarını hayata geçirecek, mahallelerimiz ile ilgili imar planı değişikliklerini vatandaşımıza bildirecek, talep ve önerilerini de aynı sistem üstünden alarak çözüme kavuşturacağız.

MECLİS TOPLANTILARINI CANLI YAYINLAYACAĞIZ

Her ay gerçekleştirilen Belediye Meclis oturumlarının canlı yayınlarla, şeffaf bir şekilde Üsküdarlılara ulaştırılmasını sağlayacağız.

KAMU İHALELERİNİ CANLI YAYINLAYACAĞIZ

Şeffaf ve hesap verebilir belediyecilik ilkesi ile açık ihale usulünce yapılan ihalelerimizi canlı olarak yayınlayacağız.

İŞE ALIMLARDA FIRSAT EŞİTLİĞİ VE LİYAKAT SAĞLAYACAĞIZ

Üsküdarlılara sunulacak hizmet kalitesini artırmak için işe alım süreçlerinde fırsat eşitliği yaratacağız. Kuracağımız kariyer otomasyon sistemi ile iş ilanlarımıza herkesin erişebilmesini sağlayacağız.



ÜSKÜDAR BELEDİYESİ PERSONELİNİN REFAHINI ARTIRACAĞIZ

Her gün Üsküdarlılar için çalışan ve komşularımıza hizmet götüren değerli Üsküdar Belediyesi emekçilerinin refahını artıracaktır.

Kadrolu çalışan belediye personellerimiz ile birlikte, belediyemizin iştirak şirketlerinde çalışan personellerimizin de hak ettikleri iyileştirmeleri yapacağız.

Sosyal belediyecilik anlayışımız ile çalışanlarımıza ve ailelerine özel kreş imkanı sunacağız.

VİZYON 2050 STRATEJİSİNİ HAZIRLAYACAĞIZ

Üsküdar'ı tarihinden güç alarak geleceğe taşıyacak vizyon stratejisini Üsküdarlılarla birlikte ortaya koyacağız. Tüm paydaş aktörler ile planlayacağımız 2050 vizyonu her paydaşımızın görüşüyle birlikte şekillenecek ve geleceğin Üsküdar'ının adımlarını sağlam bir şekilde atacağız.



AFET YÖNETİMİ STRATEJİSİ HAYATA GEÇİRECEĞİZ

Afetlere dirençli bir Üsküdar için Afet Eylem Planı'nı uzmanlarla birlikte hayata geçireceğiz. Olası afetlere yönelik senaryolar üzerinden arama-kurtarma, ilk müdahale, ilk yardım, toplanma alanlarının belirlenmesi ve vatandaşların yönlendirilmesi, ihtiyaçlarının karşılanması ve hasarlı bölgelerden tahliye edilmesine yönelik kapsamlı bir planı hayata geçireceğiz.

ÜSKÜDAR AÇIK VERİ PLATFORMUNU KURACAĞIZ

Açık veri platformunu oluşturarak, Üsküdar'ın sosyal politika, mekan planlama, ulaşım ve trafik gibi verilerini şeffaf bir platformda paylaşacağız.



SİNEMDE

ÇOCUKLAR

VAR!



ÜSKÜDAR BELEDİYE BAŞKANI
SİNEM
Dedeotas

EN DEĞERLİ VARLIKLARIMIZ ÇOCUKLARIMIZ İÇİN PROJELERİMİZ VAR.

Üsküdar hepimizin en büyük ailesi, çocuklar en değerli varlıklarımız. Üsküdarlı çocuklarımıza ve ailelerine sunacağımız hizmetlerle çocuklarımızın rengarenk hayallerini gerçekleştirebilecekleri bir geleceğe yürümelerine destek olacağız.

Sosyal belediyecilik anlayışıyla dezavantajlı çocuklarımızın hayata eşit şartlarda başlamasına katkı sunacak projeleri hayata geçireceğiz.

Üsküdarlı çocuklar mutlu ve sağlıklı, aileleri huzurlu olacak. Hiçbir çocuğumuzu geride bırakmayacağız.



YUVAMIZ ÜSKÜDAR

Üsküdarlı ailelerin, özellikle annelerin en büyük sorunlarından biri çocuklarını güvenle emanet edebilecekleri ve ulaşılabilir bir okul öncesi eğitim imkanına erişememeleri. İBB öncülüğünde başlayan, ilçemizde de 3 adet bulunan ve üçüncüsü de çok yakında açılacak olan İBB Yuvamız İstanbul konseptini Üsküdar'da yaygınlaştıracacağız. 3 ila 6 yaş arasındaki çocuklarımızı Yuvamız Üsküdar ile buluşturacağız. Üsküdarlı çocuklarımızı, hizmet kalitesi ile fark yaratan, alanında uzman ve güvenilir eğitim kadrosunun hizmet vereceği kreşlerimizde yaşlılarıyla eşit eğitim alma imkanı ile buluşturacağız.

ÇOCUK AKTİVİTE MERKEZLERİ

3-6 yaş arası çocuklarımızın yaşlılarıyla sosyalleşebilecekleri, atölyelere katılabilecekleri, motor becerilerini geliştirecek oyunlar oynayabilecekleri, spor olanaklarına erişebileceği merkezler açacağız. Çocuk Aktivite Merkezlerimiz ile çocuklarımızın eğitici aktivitelere, ailelerimizin ise kaliteli ve güvenli çocuk hizmetlerine erişebilmesini sağlayacağız.

OYUN OTOBÜSÜ

Oyun Otobüsü ile her mahallede çocuklar, gençler ve aileler için sosyal etkileşimi canlandıracak mobil oyun ve atölye hizmeti sunacağız. Oyun Otobüsü'nde uzmanlar tarafından tasarlanmış, eğlenceli ve öğretici oyun aktiviteleri düzenleyeceğiz.



SİNEMDE DAYANIŞMA VAR!



ÜSKÜDAR BELEDİYE BAŞKANI
SİNEM
Dedeotas

AİLELERİMİZDEN ÇOCUKLARIMIZA, YAŞLILARIMIZDAN KADINLARIMIZA TÜM ÜSKÜDARLILARIN BİR GÜN DEĞİL, HER GÜN YANINDA OLACAĞIMIZ PROJELERİMİZ VAR.

Üsküdarlı komşularımızın bir gün değil her gün yanında olacağız. Ailelerimizden çocuklarımıza, yaşlılarımızdan kadınlarımıza hiçbir Üsküdarlı arasında ayırım yapmadan sosyal belediyecilik anlayışıyla adil hizmet sunacağız. Kaynaklarımızı sadece Üsküdarlıların gerçek ihtiyaçlarına yönelik çözümler sunmak için şeffaf bir şekilde kullanacak, bütçesini artıracığımız sosyal yardımları eşit şekilde dağıtacağız.



MAHALLE LOKANTALARIYLA ÜSKÜDARLILARA SAĞLIKLI VE HESAPLI YEMEK

Emekli, öğrenci ve dar gelirli komşularımızın yoğun olduğu mahallelerimizde açacağımız Mahalle Lokantalarıyla temiz, güvenilir ve sağlıklı gıdayı uygun fiyatlarla sunacağız.

İLKÖĞRETİM ÇAĞINDAKİ ÇOCUKLARIMIZA OKUL GIDASİ DESTEĞİ

İlköğretim çağındaki çocuklarımızın doğru ve dengeli beslenmelerini sağlayabilmek ve beslenme çantası hazırlamakta zorlanan dar gelirli ailelerimize katkıda bulunmak için devlet okullarımıza mobil araçlarımızla beslenme çantası ulaştıracağız.

İLKÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİNE KIRTASIYE VE OKUL GİYSİSİ DESTEĞİ

İlköğretim çağında çocuğu olan ve sosyal yardım başvurusunda bulunan ailelerimize yılda 4500 TL tutarında kırtasiye ve okul giysisi desteği sunacağız.



SEMT PAZARI SERVİSLERİ

Yaşlılarımız başta olmak üzere kent sakinlerimizin semt pazarlarına ve mahalle merkezine ulaşımını kolaylaştırmak için tüm pazar alanlarında ücretsiz servis hizmeti vereceğiz.

ÜSKÜDAR DAYANIŞMA AĞI

Komşularımızın evlerindeki ihtiyaç fazlası giysi, eşya, ders kitabı ve oyuncakları evlerinden alıp hijyen, bakım, onarım gibi işlemlerini tamamladıktan sonra **ihtiyaç sahibi komşularımıza ücretsiz şekilde ulaştıracağız.**

DAHA FAZLA SOSYAL YARDIM, DAHA ADİL DAĞITIM

Belediyemizin kaynaklarını israf etmeden verimli kullanarak sosyal yardım bütçemizi en az 2 katına çıkaracak, Üsküdar'da titizlikle belirlediğimiz gerçek ihtiyaç sahiplerine eşit olarak dağıtacak, komşularımıza nefes aldıracağız.

EMEKLİLERİMİZE

PAZAR ALIŞVERİŞİ DESTEĞİ

Hanehalkı geliri 2 asgari ücretten daha düşük olan emekli komşularımızın pazar alışverişlerine katkıda bulunmak için yılda 5000 TL destek vereceğiz.



SİNEMDE

DOĞA

SEVGİSİ

VAR!



ÜSKÜDAR BELEDİYE BAŞKANI
SİNEM
Dedeoğlu

DOĞAYI VE YAŞAMI KORUYACAĞI, DAHA YEŞİL BİR ÜSKÜDAR İLE ÜSKÜDARLILARA NEFES ALDIRACAĞI PROJELERİMİZ VAR.

Doğanın ve yaşamın korunması her koşulda önceliğimiz. Üsküdar'ın suyuna, toprağına, havasına, korularına ve patili dostlarımıza sahip çıkacağız. Komşularımızın doğayla baş başa, huzur içinde vakit geçirebilecekleri aktif yeşil alanların sayısını artıracacağız. Ranta ve betona değil çevreye, komşularımızın huzuruna öncelik vereceğiz. Üsküdar'a rengarenk bahçeleri, kuş sesleri ve doğal güzelliğı ile tanınan tarihi kimliğini geri kazandıracacağız. Üsküdar daha yeşil olacak, Üsküdarlılar nefes alacak.



CEP VE MAHALLE PARKLARI

Üsküdar'ın mahallerinde Üsküdarlıların doğa ile buluşabileceği ve rahatça nefes alabileceği cep parkları açacağız. Mahalle içlerinde atıl vaziyetteki alanların oyun ve dinlenme alanlarına dönüştürülmesini sağlayacağız.

SALACAK SAHİLİ KENTSEL TASARIM PROJESİ

İBB iş birliği ile Salacak Sahili'nin güçlendirilmesinin yanı sıra Üsküdar'ın dokusuna uygun, içinde nostaljik tramvay, bisiklet yolu ve yeşil alanların olduğu projeyi hayata geçireceğiz.

KIRAZLITEPE DEPREM DUYARLI PARK

Kirazlıtepe mahallemizde bulunan atıl durumdaki yeşil alanı İBB iş birliği ile Kirazlıtepe Deprem Duyarlı Park haline getireceğiz. Park içerisinde afet ve acil durumlarda hızlı müdahale için gerekli tüm donanım yer alacak. Üsküdarlılar herhangi bir afet anında alandan güvenli bir şekilde faydalanabilecek.

PATİ PARKLARI

Üsküdar'da mevcutta bulunan veya yeni yapılması planlanan parkların içerisine sahipli patili dostlarımıza özel sosyalleşme ve oyun alanları ekleyeceğiz.



ÜSKÜDAR KORULARI EKOLOJİK RESTORASYON PROJELERİ

İstanbul'daki tarihi koruların ekolojik tabanlı restorasyonu projesi kapsamında Üsküdar'ın en önemli yeşil alanlarından Harem, Fethipaşa ve Büyükçamlıca koruları için ekolojik revizyon projelerini İBB iş birliği ile hayata geçireceğiz.

Korularda yenileme, ağaç varlığının korunması, geçirimsiz yüzeylerin geçirimli hale getirilmesi, aydınlatmaların yaban hayatını destekleyecek şekilde düzenlenmesi gibi iyileştirmeler yapılacak, korularımız doğru planlama ve müdahalelerle korunacak.

KULELİ ASKERİ LİSESİ ÖNÜ SAHİL BANDI ÇEVRE DÜZENLEME PROJESİ

Kuleli Askeri Lisesi önünde yer alan sahil bandını düzenleyerek yayalar için daha kullanışlı ve konforlu bir kamusal alan haline getireceğiz.

DOĞAL ÇOCUK OYUN ALANLARI

Çocuklarımızın temas ettiği tüm alanlarda, kentsel donatı elemanlarında ve oyun gruplarında organik ve doğal materyaller kullanacağız. Hem mevcut oyun parklarındaki tüm malzemeleri çevreye ve insan sağlığına zarar vermeyen malzemelerle değiştireceğiz hem de yeni yapacağımız oyun parklarındaki malzemeleri organik ve doğal malzemelerden oluşmasını sağlayacağız.



İşlevsel ve güvenli dizayn edilmiş doğal çocuk oyun alanları ile çocuklarımızın doğayı deneyimlerken, ekolojik materyalleri de yakından tanınmasını sağlayacağız.

VALİDEBAĞ KONUSU'NUN KORUNMASI

Validebağ Korusu'nun korunması için katılımcı ve şeffaf bir politika ile hazırlanmış, ekosistem temelli bir yönetim planı ortaya koyacağız. Yerindelik prensibi uyarınca mahalle muhtarlıkları da dahil olmak üzere tüm paydaşların karar süreçlerine katılımını sağlayacağız.

GÜZELTEPE DERESİ YAŞAM VADİSİ

"İstanbul'un Yaşam Vadileri" projesi kapsamında Güzeltepe Deresi etrafı da yaşam vadisi fonksiyonu kazanacak.

Üsküdar Güzeltepe Deresi'ndeki toplamda 36 bin metrekarelik alan Üsküdarlıların nefes alacağı huzur dolu bir yeşil alana dönüştürülecek.



SİNEMDE

DÖNÜŞÜM

VAR!



ÜSKÜDAR BELEDİYE BAŞKANI
SİNEM
Dedeoğlu

DEPREME KARŞI HAZIRLIKLI VE DAYANIKLI BİR ÜSKÜDAR İÇİN PROJELERİMİZ VAR.

Üsküdarlıların öncelikli sorunu kentsel dönüşüm. Kentsel dönüşümde önceliğimiz ise deprem dirençli bir Üsküdar inşa ederken, Üsküdarlıların kaybedeceği değil, yüzlerinin geleceği adil çözümler üretmek. Üsküdarlı komşularımızın bugüne kadar yapılmış olan yanlış ve yanıltıcı uygulamalar sebebiyle yaşadığı sorunları ortadan kaldırmak için doğru adımları atacağız. Kentsel dönüşüm süreçlerimizi katılım, şeffaflık, uzlaşma ve oluşabilecek her türlü faydadan Üsküdarlı hak sahiplerinin yararlanabileceği bir anlayışla ele alacağız. İster belediyemizle veya İBB ile ister merkezi yönetim veya müteahhitlerle anlaşmış olsun, hiçbir komşumuzu desteksiz bırakmayacak, komşularımızın hak kaybına uğramaması için hiçbir karşılık beklemeden iştirakimiz KENTAS ile müşavirlik hizmeti sunacağız. Her bir mahallenin, her bir bölgenin farklı sorunları ve ihtiyaçları olduğunu biliyoruz. Komşularımızın talep ve gereksinimlerine yönelik bölge, mahalle ve proje bazlı çözümlerimizi hayata geçireceğiz.



ÜSKÜDAR MERKEZ MAHALLELERİ

Üsküdar'ın kalbini oluşturan 11 mahallemizde geleneksel Üsküdar ruhunu koruyarak kentsel dönüşümü gerçekleştireceğiz. Komşularımız ister tek yapı ölçeğinde ister birleşerek dönüşüme adım atsın, kimseyi dışarıda bırakmadan, finansal, hukuki ve teknik destek sağlayacağımız Üsküdar Yenileniyor Modeli ile riskli yapıları dönüştüreceğiz.

BARBAROS, ALTUNİZADE VE ACIBADEM MAHALLELERİ

Sitelerimizin ağırlıkta olduğu ve mevcut imar planıyla kentsel dönüşümde zorluk yaşayan bu mahallelerimizde, İBB tarafından 1/5000 Nazım İmar Planı çalışmaları başlatılmıştır. Üsküdar Belediyesi yetkisinde bulunan 1/1000 Uygulama İmar Planlarını hızlıca hazırlayıp mahallelerimizin kentsel dönüşüm sorunlarını çözeceğiz.

BOĞAZIÇI ÖNGÖRÜNÜM MAHALLELERİ

Üsküdarımızın sahil şeridinde bulunan ve 2960 sayılı Boğaziçi İmar Kanunu'na tabi olan 9 mahallemiz için İBB Meclisi'ne sunacağımız güçlendirme yönetmeliği teklifi ile bölgede onarım ve bina güçlendirmenin önünü açacağız.



ÜNALAN MAHALLESİ

Yapı stok durumu oldukça kırılğan olan mahallemizde, bölgeyi etaplayacak, ada bazında yapı kütle etütleri yapacak, komşularımıza en avantajlı çözümleri sunacağız. Üsküdar Yenileniyor modelimiz kapsamında hayata geçireceğimiz bütüncül uygulamalarla Üsküdarlı komşularımızı otoparkları, yeşil alanları ve sosyal alanları olan bir Ünalán'a kavuşturacağız.

KÜÇÜK ÇAMLICA, CUMHURİYET, KISIKLI, BULGURLU, FERAH İLE KÜÇÜKSU MAHALLELERİ

Mahallelerimizimizin yıllardır devam eden imar sorunlarının çözülebilmesi için hazırlanan 1/5000 Nazım İmar Planı İBB Meclisi'ne sunuldu. İlçe Belediyemiz yetkisinde bulunan 1/1000 Uygulama İmar Planlarını hızlıca hazırlayarak, mahallelerimizimizin nitelikli yaşam alanlarına kavuşmasını sağlayacağız, kentsel dönüşüm sorunlarını çözeceğiz.

GERİ GÖRÜNÜM VE ETKİLENME BÖLGESİ MAHALLELERİ

Geri görünüm ve etkinlenme bölgesinde kalan 12 mahallemizde mevcut İmar Planının uygulanması için gerekli şartlar hala oluşturulmamış, donatı ve hazine alanları ile hisseli parsellerde bulunan vatandaşlarımız yıllarca mağdur edilmiştir. Kentsel dönüşümde tüm komşularımızı kapsayan, sorumlu ve sosyal belediyecilik anlayışımızla hareket edeceğiz.



Parselleri küçülterek hissedar sayısını azaltacak, uzlaşma sağlayan komşularımıza vereceğimiz finansal destek ile adım adım dönüşümü gerçekleştireceğiz. Kot farkı veya topoğrafya kaynaklı oluşan avantajları hak sahiplerinin faydasına olacak şekilde kullanacağız.

ÜSKÜDAR YENİLENİYOR

Üsküdar'ın yıllardır çözüm bekleyen kentsel dönüşüm sorununu çözmek, komşularımızı depreme karşı güvenli, çağdaş ve çevre dostu yeni konutlarıyla bir an önce buluşturmak için riskli yapılarımızı KENTAŞ'ın müşavirliğinde İBB'nin de desteğiyle yenileyeceğiz. Üsküdar Yenileniyor projesine başvuran hak sahiplerinin konutlarında risk değerlendirmesini hızla yapacak, riskli yapılarının yenilenmesi için en uygun teklifleri doğru finansal model ile birlikte sunarak, adil dönüşümü hızla hayata geçireceğiz. Üsküdarlı komşularımızın kamu eliyle doğru yönlendirilmesini ve her türlü avantajın Üsküdarlıların lehine kullanılmasının garantörü olacağız.

KOMŞULARIMIZA FİNANSAL DESTEKLER

Riskli olduğu tespit edilen, kentsel dönüşüm sürecindeki evlerinden taşınmak zorunda kalan komşularımızı İBB ve KİPTAŞ desteğiyle yalnız bırakmayacağız. Riskli binalara, ilgili bakanlığın verdiği 5.500 TL'nin üzerine hem ev sahiplerine hem kiracılara 7.000 TL ekstra kira desteği vereceğiz.



Hak sahiplerinin 0 faizle, 18 ya da 24 ay sabit taksitle borçlanabileceđi, 24 aydan uzun borçlanma vadesinde KİPTAŞ'ın komşularımıza kefil olacađı bir finansal model oluşturarak yapıları dönüştüreceđiz.

DÖNÜŞÜMDE ARABULUCUNUZ OLACAĞIZ

Üsküdar Belediyesi iştiraki KENTAŞ müşavirliğinde dönüşümü tek yapılarla buluşturacağız. Kiminle, hangi şirketle anlaştığının önemi olmadan komşularımızın haklarını savunacak, hakedişlerin verilip verilmediğini denetleyecek ve şeffaf bir şekilde sizlere sunacağız, garantörünüz olacağız.

YERİNDE DÖNÜŞÜM

Üsküdarlıların mahallelerinden ayrılmak zorunda kalmadan deprem dirençli yeni konutlara kavuşmasını sağlayacak, yerinde dönüşüm prensibini uygulayacağız. Binasını yenileyecekler kadar güçlendireceklerin de yanında olacağız. İBB Meclisi'nde teklif edeceğimiz yönetmelikle Ön Görünüm Bölgesi'nde yer alan binaların güçlendirilmesinin önünü açacak, bu sayede mevcut koşulda güçlendirme yapılamayan konutları da sisteme dahil edeceğiz.

KENTSEL DÖNÜŞÜM MOBİL İLETİŞİM OFİSLERİ

Komşularımıza kentsel dönüşüm süreçlerinde ihtiyaç duydukları yasal mevzuat ve süreç takibinde kolaylık sağlayacak hızlı çözüm merkezleri oluşturacağız.



SİNEMDE

GENÇLİK

VAR!



ÜSKÜDAR BELEDİYE BAŞKANI
SİNEM
Dedeoğlu

GENÇLERİMİZİN HAYALLERİNİ GERÇEKLEŐTİRMELERİNE OLANAK SAĞLAYACAK PROJELERİMİZ VAR.

Gençlerin yeni nesil teknolojilerden en iyi şekilde faydalanıp bilgi birikimlerini ve donanımlarını artırarak geleceęe güvenle yürümelerine yardımcı olacak hizmetleri Üsküdar'a kazandıracamız. Gençlerimizin eğitimlerine destek olacak olanaklar sunarak hayallerini gerçekleőtirmelerine yardımcı olacağız.



ÖĞRENCİ YURTLARI

Öğrencilerimizin temel haklarından biri olan ancak ekonomik koşullar sebebiyle zorlandıkları barınma sorununa çözüm üretmek amacıyla yurtlar açacağız. Öğrenci nüfusunun oldukça fazla olduğu Üsküdar, güvenli, temiz ve uygun fiyatlı belediye yurtlarına kavuşacak.

ETÜT MERKEZİ

Aziz Mahmut Hüdayi mahallemizde öğrencilerimizin eğitimlerine destek olmak amacıyla başta ara tatil ve yaz dönemlerinde hizmet verecek Etüt Merkezi açacağız. Açacağımız Etüt Merkezlerimizden özellikle çocuklarına okul sonrası ek ders aldırma imkanı olmayan dar gelirli ailelerimizin yararlanmasını sağlayacağız.

ÜSKÜDAR GENÇLİK MERKEZİ

Gençlerimizin eğitim serüvenlerine ve kişisel gelişimlerine destek olmak amacıyla çok zengin kaynaklarla donatılmış kütüphaneye de sahip olan bir gençlik merkezi açacağız. Öğrencilerimiz merkezin zengin kütüphanesinden ücretsiz faydalanırken ortak çalışma alanlarında ders çalışma imkanı da bulacak.



ÜCRETSİZ WI-FI HİZMETİ

Sosyal alanlarımızda ücretsiz Üsküdar Wi-Fi hizmetini komşularımızla buluşturacağız. Üsküdarlılara kamusal alanlarda güvenli, erişilebilir ve kesintisiz internet hizmeti sağlayacağız.

DiJiTAL YAYINCILIK OFİSİ

Açacağımız Dijital Yayıncılık Ofisi ile, sektörde faaliyet göstermek isteyen gençlerimizi destekleyeceğiz. Dijital yayıncılık alanında kurslar ve seminerler vereceğiz, profesyonel olarak ilgilenmek isteyen gençlerimiz için gerekli donanımlara sahip bir stüdyo kuracağız.



SİNEMDE

SAĞLIK

VAR!



ÜSKÜDAR BELEDİYE BAŞKANI
SİNEM
Dedeoğlu

SOSYAL BELEDİYECİLİK ANLAYIŞIMIZLA SAĞLIK HİZMETLERİMİZİ ÇEŞİTLENDİRECEĞİMİZ VE YAYGINLAŞTIRACAĞIMIZ PROJELERİMİZ VAR.

Tüm vatandaşların sağlık hizmetlerine erişimi en temel insan hakkıdır. Sosyal belediyecilik anlayışımızla sağlık hizmetlerimizi çeşitlendireceğiz ve yaygınlaştıracacağız. Üsküdar'da tüm komşularımız ücretsiz sağlık hizmetlerine kolayca erişim sağlayabilecek. Sağlığıyla ilgili endişe taşıyan, hastanelere erişimde güçlük çeken her komşumuzun yanında olacağız.



KADIN SAĞLIĞI MERKEZLERİ

Açacağımız Kadın Sağlığı Merkezleri ile Üsküdarlı kadınların bedensel ve ruhsal sağlık ihtiyaçlarını gözeterek, ayrıca psikolojik danışmanlık hizmetleri sunacağız. Jinekolojik kanserlere karşı koruyucu olduğu kanıtlanan HPV aşısına ücretsiz erişim sağlayacağız. Meme ve jinekolojik kanserler konusunda erken tanı ve doğru tedaviye yönlendirme hizmeti sağlayacağız. Bilgilendirme ve danışmanlık hizmetleri kapsamında aile planlama; üreme sağlığı sorunları ve tanısı konmuş hastalıkların takip, tedavi ve bilgilendirme hizmetlerini vereceğiz.

MOBİL SAĞLIK TARAMA ARACI

Hastalıkların erken tanısında önemli bir rol oynayacak Mobil Sağlık Tarama Aracımız ile Üsküdarlıların ilk tanı sağlık hizmetlerini hızlı ve kolay bir şekilde almasını sağlayacağız. Şeker, tansiyon gibi yaygın hastalıklar ile ağız ve diş sağlığı taramaları yaparak erken tanı olanağı yaratacağız. Sağlık görevlileri tarafından yapılacak bilgilendirmeler ile hastalıklar konusunda toplumsal farkındalık ve duyarlılık oluşmasını sağlayacağız. Sağlık taramasına her yaşta Üsküdarlı ulaşabilecek, tüm komşularımız mobil sağlık tarama aracımızdan faydalanabilecek.



ÜNĀLAN SAĖLIK MERKEZİ

İBB iş birliđi ile Ünalān Mahallesi'nde kuracađımız sađlık merkeziyle Üsküdarlıların her türlü sađlık ihtiyaçlarının karşılanmasını sađlayacađız. Üsküdar geniř kapsamlı hizmet veren bir sađlık merkezine kavuřacak.

PSİKOTERAPİ MERKEZİ

İBB iş birliđi ile Aziz Mahmut Hüdayi mahallemize açacađımız Psikoterapi Merkezi'nde her yařtan komřumuza psikolojik danıřmanlık ve rehberlik hizmeti vereceđiz. Hem yetiřkin hem de çocuk ve ergen ruh sađlıđı hizmetleri ile Üsküdarlılarımızın yanında olacađız.



SİNEMDE ULAŞIM VAR!



ÜSKÜDAR BELEDİYE BAŞKANI
SİNEM
Dedeoğlu

DOĞAYA SAYGILI, PLANLI VE KAYNAKLARI İSRAF ETMEDEN BİR KEREDE TAM ÇÖZÜM SAĞLAYAN ULAŞIM PROJELERİMİZ VAR.

Üsküdar'ın ulaşım sorunlarını çözecek akılcı projelerimizi, İBB ile iş birliği içerisinde hızla hayata geçireceğiz. Üsküdar'ın kaldırımlarını ve yokuşlarını yayalar için daha erişilebilir kılacak, prestij caddeler oluşturarak mahallelerimize değer katacağız. Açacağımız yeni otoparklarla park yeri bulma ve trafik sorununa çözüm sunacağız. Raylı sistem yatırımlarıyla hızlı, konforlu, çevre dostu toplu ulaşım alternatifleri sunarken, Üsküdar'ın deniz ulaşımından daha etkin şekilde faydalanmasını sağlayacağız.



ÜSKÜDAR-KADIKÖY-MALTEPE-KARTAL TRAMVAY PROJESİ

İstanbul Büyükşehir Belediyesi iş birliği ile hayata geçecek ve kapsamlı bir ulaşım çözümü sağlayacak Üsküdar-Kadıköy-Maltepe-Kartal tramvay projesiyle, hattın geçtiği caddelerin yaya odaklı dönüşümü sağlanacak, altyapısı ve kaldırımları yenilenecek, peyzaj ve meydan düzenlemeleri yapılacak.

ÜSKÜDAR MEYDANI YAYA ERİŞİMİ DÜZENLEMESİ

Üsküdar Meydanı'nda yapılacak düzenlemeyle yaya geçişlerini daha güvenli hale getirecek ve trafikte bekleme sürelerinin kısılmasını sağlayacağız.

HAFRİYAT KAMYONLARININ TRAFİĞE KATILIM DÜZENLEMESİ

Merkez mahallelerimiz başta olmak üzere hafriyat kamyonlarına yönelik trafik düzenlemeleri hayata geçireceğiz. Kamyonları belirli saatlerle sınırlayan düzenleme sayesinde sokaklarımızı daha güvenli ve sağlıklı hale getireceğiz.



OKUL VE OYUN SOKAĐI UYGULAMALARI

Çocuklar için daha güvenli, yayalar için daha konforlu sokaklar sağlayabilmek amacıyla okul çevrelerinde okul sokađı; mahalle parklarının olduđu uygun sokaklara ise çocukların güvenle oynayabilecekleri oyun sokađı kimliđi kazandıracamız.

ÇENGELKÖY MEYDAN DÜZENLEMESİ, SOSYAL TESİSİ VE ZEMİN ALTI OTOPARKI

Çengelköy'de yer alan mevcut otopark alanını zemin altına alarak kapasitesini artıracak, Çengelköy Meydanı'nı düzenleyerek her yaştan komşularımızın keyifle vakit geçirebilecekleri donatılara sahip bir Sosyal Tesisi ilçemize kazandıracamız.

HAREM-SALACAK NOSTALJİK TRAMVAY PROJESİ

İBB iş birliđi ile İstanbul'un en güzel manzarasına sahip Harem-Salacak sahil yolunda nostaljik tramvay hizmeti sunulacak.

UZUNÇAYIR KAVŞAĐI YAYA SİRKÜLASYONU PROJESİ

Uzunçayır Kavşakđı'nda yaya sirkülasyonunu düzenleyerek D100 karayolunun her iki tarafındaki mahallelere erişimi kolaylaştıracamız.



PRESTİJ CADDE PROJELERİ

İBB iş birliğiyle mahallelerimizde prestij caddeleri oluşturacak; caddelerimizi düzenli, temiz, aydınlık ve ferah alanlara dönüştüreceğiz. Üsküdarlılarımızın rahatlıkla erişebileceği caddeler aynı zamanda esnaflarımıza da değer kazandıracak.

İBB BEYLERBEYİ TÜNELİ YAYA GİRİŞ-ÇIKIŞ TASARIM PROJESİ

Beylerbeyi Tüneli'nin giriş ve çıkış bölgesinde yapılacak düzenlemeler ile alanlar yaya ve bisiklet ulaşımına açılacak, Üsküdarlılara yeni bir kamusal alan kazandırılacak.

DENİZ DOLMUŞ RİNG SEFERLERİ

Üsküdar'da yer alan Şehir Hatları iskeleleri arasında Haliç Tersanesi'nde üretilecek deniz dolmuşlar ile gerçekleştireceğimiz seferler ile Üsküdar'ın kıyı hattında özellikle iş saatlerinde yaşanan trafik yoğunluğuna alternatif bir ulaşım çözümü geliştirmiş olacağız.



SİNEMDE

YAŞAM

VAR!



ÜSKÜDAR BELEDİYE BAŞKANI
SİNEM
Dedeoğlu

ÜSKÜDAR'I SOSYAL BELEDİYEÇİLİK ANLAYIŞIYLA TANIŞTIRACAK PROJELERİMİZ VAR.

Üsküdar'da sosyal ve kültürel hayatı zenginleştirecek projelerimizle komşularımızın keyifli vakit geçirebilecekleri, sanatla buluşacakları, bir araya gelmenin tadını çıkaracakları yeni alanlar yaratacağız. Üsküdar'da, her yaşta Üsküdarlıya ilgi alanlarına göre birçok farklı etkinliğe katılabilecekleri sosyal bir yaşam alanı oluşturacağız, Üsküdar'ımızı Anadolu yakasının kültürel cazibe merkezi haline getireceğiz.



ÜNALAN KÜLTÜR MERKEZİ İSTANBUL KÜLTÜR VE SANAT ODAĞI

Anadolu Yakası'nın uzun yıllardır eksikliğini yaşadığı çok fonksiyonlu ve yüksek kapasiteli kültür merkezi açığını Ünalán'da İBB ile birlikte kapatacağız. Kentsel tasarım yarışması ile katılımcı bir süreç sonucunda belirlenen Kültür ve Sanat Odağı Projesi, program ve etkinlikler anlamında Atatürk Kültür Merkezi ile yarışacak. Üsküdar'ın kültürel ve sanatsal seviyesini artıracak olan Merkez, yalnızca Üsküdar'ın değil Ataşehir, Kadıköy, Ümraniye gibi komşu ilçelerimizin de sosyalleşme ihtiyaçlarını karşılayacak.

FESTİVALLER KENTİ ÜSKÜDAR

Üsküdarlıların özlediğı, semtimizin tarihi ve kültürel dokusuna uygun festivalleri yeniden düzenleyeceğiz. Üsküdarlı komşularımızın tiyatro, sinema, müzik gibi her türlü sanat dalında düzenleyeceğimiz festivallerde sosyalleşmesini ve aileleriyle keyifli vakit geçirmesini sağlayacak, festivallerimizin Anadolu Yakası'nın en önemli etkinlikleri arasında yer almasını sağlayacağız.



EMEKLİLER LOKALI

Üsküdar emekli komşularımızın yoğun olarak yaşadığı bir yer. Gerek zorlu ekonomik koşullar gerekse sosyal olanakların kısıtlı olması emeklilerin aktif bir yaşlanma süreci yaşamasına, emekliliğin tadını çıkarmasına engel oluyor. Geçim sıkıntısı yaşayan, evlerinden çıkıp sosyalleşme olanağına ulaşamayan emeklilerimizin sosyalleşebilmeleri için Emekliler Lokali açacağız. Emekli vatandaşlarımız lokallerde uygun fiyata yeme içme hizmeti alırken aynı zamanda hobi atölyelerinde keyifli zaman geçirecek.

BAHÇELİEVLER SOSYAL YAŞAM MERKEZİ VE TAZİYE EVİ

İBB işbirliği ile Bahçelievler Mahallesi'nde hayata geçireceğimiz çok kapsamlı sosyal yaşam merkezi ile 7'den 70'e tüm komşularımıza keyifle vakit geçirebilecekleri bir alan kazandıracaktır. Açacağımız Sosyal Yaşam Merkezi'nde ayrıca bir de taziye evi yer alacak.

ÜSKÜDAR SOSYAL YAŞAM MERKEZİ

Aziz Mahmut Hüdayi Mahallesi'nde Üsküdarlılar için sosyal, kültürel, eğitsel ve sanatsal faaliyetler gösteren bir Sosyal Yaşam Merkezi açacağız. İBB iş birliği ile açacağımız bu merkezde her yaşta Üsküdarlı komşumuz sosyalleşme ve keyifli vakit geçirme imkanı bulacak.



MAHALLELER ARASI SPOR TURNUVALARI

Üsküdar Mahalleler Arası Spor Turnuvası ile hem komşuluk kültürümüzü geliştirecek hem de amatör ya da emekli milli lisanslı sporcularımızın Üsküdar'a katkı vermeye devam etmesini sağlayacağız.

KÜÇÜKSU SOSYAL TESİSİ VE KAPALI PAZAR YERİ PROJESİ

İBB iş birliği ile kuracağımız tesisimiz ile Üsküdar'ın kapalı pazar yeri ihtiyacını karşılayacağız, aynı zamanda Üsküdarlılara yeni bir yeşil alan ile sosyal tesis kazandıracacağız.

KÜÇÜKSU KAPALI SPOR SALONU VE KAPALI YÜZME HAVUZU

İBB tarafından yapımı devam eden Küçüksu Kapalı Spor Salonu ve Yüzme Havuzu ile her yaşta komşumuza konforlu spor yapma imkanı sunacağız.

ÜSKÜDAR KENT ARAŞTIRMALARI VE GELENEKSEL DEĞERLER OFİSİ

Üsküdar'ın kent dokusunu kayıt altına alarak geçmişin değerlerine sahip çıkacağız. Yok olmaya yüz tutmuş zanaatkarları ve esnafları koruma altına alacağız. Mevcut pasajları ve kapalı çarşıları koruyacak, buldukları binaların kurumsal dönüşümünü sağlayacağız.



Kurumsal bir kimlik yaratacak, Üsküdar'ın kadim sanatlarını ve alanlarını turistik ziyarete uygun hale getireceğiz. İlçemizin ekonomik gücünün ve potansiyelinin nasıl değer yaratabileceğine ilişkin modellerin de geliştirileceği, alternatif kaynakların üretileceği bir Geleneksel Değerler Ofisi kuracağız.

ÜSKÜDAR MİRAS

Üsküdar'ımızın tarihini, tarihi mekanlarını, kültürel zenginliklerini ve dokusunu koruma, tanııtma, restore etme ve gelecek nesillere aktarma amacıyla Üsküdar Miras ekibini kuracağız.

MİMAR SİNAN TURİZM ROTASI VE MİMARLIK MÜZESİ

İstanbul'a imzasını atan ve Üsküdar'a sayısız eser bırakan Mimar Sinan'ın mimari anlayışına, bilgeliğine saygımızı gösterecek, TMMOB'un da danışmanlığında hazırlanacak "hatırlama mekanı" oluşturacağız. Mimar Sinan Turizm Rotası ile İstanbul'un ve Üsküdar'ın turizm gücünü artırarak yerel ekonomiye ve esnaflarımıza katkı sağlayacağız.

DENİZCİLİK TEKNOLOJİLERİ DENEYİM MÜZESİ

Türkiye'de bir ilk olacak Denizcilik Teknolojileri Deneyim Müzesi'yle denizcilik tarihimizi ve teknolojilerimizi yakından tanıtacağız. Yeni nesillerin denizciliğe ve mühendisliğe ilgisini artıracaktır.



ÜSKÜDAR SANAT / LATİN KİLİSESİ HARABESİ RESTORASYONU

Muratreis mahallesinde bulunan Latin Kilisesi harabesini İBB iş birliği ile restore ederek sosyal bir alana dönüştüreceğiz, Üsküdarlılar için yeni bir sanat merkezi haline getireceğiz.

MAHALLE KOROLARI

Komşuluk kültürünü yaygınlaştırmak ve Üsküdar kent sakinlerimizin yeteneklerini ortaya çıkarmak amacıyla mahallelerimizde çocuk, genç ve yetişkin koroları kuracağız. Korolarımızın kültür merkezlerimizde ve kardeş belediyelerimizde konserler vermesini ve Üsküdar'ımızı başka ilçeler ve kentlerde temsil etmesini sağlayacağız.

KUZGUNCUK GAZHANESİ RESTORASYON PROJESİ

Tarihi Kuzguncuk Gazhanesi İBB iş birliğinde restore edilerek kamuya ve Üsküdarlılara açılacak, komşularımızın keyifle vakit geçireceği bir kültür sanat alanı olarak yeniden hayata dönecek.

ÜSKÜDAR BELEDİYE SINEMASI

Her yaştan Üsküdarlının sinema ile buluşabilmesi için, özellikle merkeze uzak kalan mahallelerimizde uygun fiyatla hizmet verecek belediye sinemaları açacağız.



sinemdedetas.com



@sinem.dedetas



sinem.dedetas



sdedetas



@sinem.dedetas



sinemdedetas



ÜSKÜDAR BELEDİYE BAŞKANI
SİNEM
Dedetas